6° da  EC  n. 41/2003 c/c  Art.  33, §1° da Lei Municipal n°1615/2006, com proventos 

mensais abaixo discriminados: 

Salário Base: R$ 5.799,43 
Incorporação da Lei 1.213/93: R$ 500,00 
Adicional Tempo de Serviço (35%): R$ 2.029,80 

Valor do Beneficio: R$ 8.329,23 (oito mil trezentos e vinte e nove reais e vinte e três 
centavos) 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Pago da Prefeitura Municipal de Itapajá, 30 de Junho de 2023. 

Prefeita Municipal 

-------Diretor Executivo da CAPESI 

139a Vicente Porfirio Sampaio, 1900 — Centro — Itapaja/CE

[...]

de Aposentadoria VOLUNTÁRIA de interesse da servidora  RUTH  CELIA 

FERNANDES VIEIRA, ocupante do cargo de Professor de Educação 

Básica, matricula N° 000133-2, lotada na Secretaria de Educação do 

Município, cujo beneficio foi deferido no valor inicial de R$ 8.329,23(oito mil 

trezentos e vinte e nove reais e vinte e tres centavos) com vigência a partir 

desta publicação. 

ltapajé, 30 de Junho de 2023.